(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4411, FOLIO REAL Nº 1180 (F)CORREGIMIENTO SANTA MARTA,
DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 27 ha 5848 m² 71 dm²Y UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 15 ha 5976 m² 61 dm²CON UN VALOR DE B/. 5,500.00(CINCO MIL
QUINIENTOS  BALBOAS)
NORTE: TERRENOS DE JOSE DEL CARMEN BEITIA Y DE ANGEL GUERRA. SUR: TERRENO DE PEDRO GOMEZ. ESTE:
TERRENO DE ANGEL GUERRA. OESTE: CAMINO QUE CONDUCE A LA CARRETERA DE DIVALA A LA
INTERAMERICANA Y TERRENO DE JUAN GUERRA. EN CUANTO AL RESTO LIBRE, QUEDA CON SUS MISMOS